
UCHWAŁA NR XI/68/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny „Tęczowa Kraina” 
w Konikowie

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się̨ ryczałtową opłatę̨ za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Tęczowa Kraina” 
w Konikowie wynosi 200,00 zł za miesiąc kalendarzowy.

2. Ustala się̨ dodatkową opłatę̨ za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku powyżej 
10 godzin dziennie w wysokości 15 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę.

§ 2. Ustala się̨ maksymalną wysokość́ dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku  
w wysokości 11 zł za każdy dzień́ pobytu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: A5D6F1BF-60F7-4E8B-BC41-E98A2BC45F8F. Podpisany Strona 1




